АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОЛЬШЕВАРЫЖСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЕРОСЫСЬ «ВАРЫЖ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» апреля 2012 года

№ 18
О назначении работника, специально уполномоченного

 на решение задач в области гражданской обороны,
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и безопасности на

водных объектах МО «Большеварыжское»

Во исполнение Федерального закона РФ от 21.12.1994 г. «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и действий в чрезвычайных ситуациях и с  целью совершенствования качества работы комиссий сельского поселения по вопросам обеспечения мероприятий гражданской обороны и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности», Постановления Правительства РФ от 10 июня 1999 г. № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений  (работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны»,

                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Назначить работника, специально уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, защиты от ЧС, обеспечения ПБ и безопасности на водных объектах – старшего специалиста Администрации муниципального образования «Большеварыжское» Наговицыну Марию Сергеевну.
        2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу МО  «Большеварыжское».

Глава МО «Большеварыжское »                                               Н.В.Семенова